
Psichoanalitinės psichoterapijos dienos 

Vilniaus universitete 
2017 m. lapkričio 17-18 d. 

 

TEMA  

 Psichoanalitinio santykio ypatumai: kuo psichoterapinis santykis panašus ir kuo 

skiriasi nuo kitų žmogiškų santykių 

 

Maloniai kviečiame psichologijos ir medicinos studentus, besidominčius 

psichoanalitine psichoterapija, bei pradedančius praktikuoti psichologus ir gydytojus 

rezidentus į renginį „Psichoanalitinės psichoterapijos dienos Vilniaus universitete“. 

Renginį organizuoja VU Filosofijos fakulteto Psichologinio konsultavimo ir mokymo 

centras kartu su Psichoanalitinės psichoterapijos mokymo komitetu. 

Renginio metu bus galima nemokamai supervizuotis pas psichoanalitinės 

psichoterapijos supervizorių mokymo programoje studijuojančius psichoterapeutus: 

R.Balčiūną (867020848), J.Bičkienę (861034445), V.Bingelienę (868500414), 

E.Račkauskaitę (868622320), S.Simanauskaitę (868090245), G.Liutkevičę 

(867836177) bei D.Šyvytę (861862323). 

Norint gauti superviziją būtina iš anksto susitarti apie tai su pasirinktu supervizoriumi 

– vietų kiekis ribotas. Superviziją gaus pirmieji užsiregistravę Doodle ir susitarę su 

supervizoriumi. 
 

REGISTRACIJA  

Registracija į renginį:     

https://goo.gl/forms/JxhOkZLgMoMuQdXb2 

 

Registracija į nemokamas supervizijas: https://doodle.com/poll/tiaia9n76i8h5skw 

Dėl papildomos informacijos kreipkitės: B.Flemming (bdidziokaite@gmail.com) 
 

KAINA 

 

Vienos dienos kaina – 10 Eur / Dviejų dienų kaina – 20 Eur 

Rekvizitai apmokėjimui: 
 

AB Swedbankas  
Gavėjas: Vilniaus universitetas 

Gavėjo kodas: 211950810 

Gavėjo bankas: AB Swedbankas 

Sąsk. nr. LT377300010094318310 

Įmokos paskirtis: 25000056 FsF PKMC 

 

AB SEB 
Gavėjas: Vilniaus universitetas 

Gavėjo kodas: 211950810 

Gavėjo bankas: AB SEB bankas  

Sąsk. nr. LT087044060001101389 

Įmokos paskirtis: 25000056 FsF PKMC 

 

Jeigu reikalinga sąskaita faktūra ar informacija dėl mokėjimo, prašome iš anksto 

kreiptis pkmc@fsf.vu.lt 
 

VIETA 

 

VU Filosofijos fakultetas (Universiteto g. 9/1, Vilnius) 

 

https://doodle.com/poll/tiaia9n76i8h5skw
mailto:bdidziokaite@gmail.com
mailto:pkmc@fsf.vu.lt


 

PROGRAMA  

       Lapkričio 17 d. (penktadienis) 

 

 

      Lapkričio 18 d. (šeštadienis) 

 

Laikas  Lektoriai Auditorija 

10.00 – 10.45 Paskaita „Psichoanalitinės 

terapijos rėmai ir jų įtaka 

terapiniam santykiui“ 

LPaD prezidentė Sandra 

Simanauskaitė 

306 

10.45 – 11.30 Teorinės diskusijos mažose 

grupėse 

Robertas Balčiūnas, Sandra 

Simanauskaitė, Eglė Račkauskaitė, 

Vaiva Bingelienė, Vitalija Mickutė 

106;204 

11.30 – 11.45 Pertraukėlė 

11.45 – 12.15 Klinikinio atvejo pristatymas Psichoanalitikas Robertas Balčiūnas 306 

12.15 – 13.00 Klinikinio atvejo aptarimas 

mažose grupėse 

Robertas Balčiūnas, Birutė Flemming, 

Jolanta Bičkienė, Sandra 

Simanauskaitė, Vaiva Bingelienė 

106;204 

13.00 – 13.15 Pertraukėlė 

13.15 – 14.00 Diskusijos didžiojoje grupėje 

ir aptarimas 

Diskusiją moderuoja   Robertas 

Balčiūnas 

306 

14.00 – 14.30 Renginio užbaigimas ir 

apibendrinimas 

PaPt mokymo programos pirmininkė 

Birutė Flemming, dalyvaus visi grupių 

vedantieji 

306 

14:30 – 15.30 Nemokamos individualios 

supervizijos: susitarti iš 

anksto su supervizoriumi 

Robertas Balčiūnas, Sandra 

Simanauskaitė, Jolanta Bičkienė, Eglė 

Račkauskaitė, Vaiva Bingelienė 

106; 204; 

306; 313; 403 

 

Laikas  Lektoriai Auditorija 

15.00 – 15.15 Pasveikinimo žodis ir 

renginio pristatymas 

VU FsF PKMC vedėja Prof. Roma 

Jusienė 

PaPt mokymo programos pirmininkė 

Birutė Flemming 

306 

15.15 – 16.00 Paskaita „Psichoterapinius 

santykius apibūdinančios 

metaforos, jų raida“  

PaPt mokymo programos pirmininkė 

Birutė Flemming 

306 

16.00 – 16.45 Teorinės diskusijos mažose 

grupėse 

Sigita Žilėnienė, Diana Šyvytė, Eglė 

Račkauskaitė 

106;107 

16.45 – 17.00 Pertraukėlė 

17.00 – 17.30 Klinikinio atvejo pristatymas  Psichoterapeutė Eglė Račkauskaitė 306 

17.30 – 18.15 Klinikinio atvejo aptarimas 

mažose grupėse 

Gražina Liutkevičė, Diana Šyvytė, 

Sandra Simanauskaitė 

106;107 

18.15 – 19.00 Diskusijos didžiojoje grupėje 

ir aptarimas 

Diskusiją moderuoja Robertas 

Balčiūnas 

306 

19.00 – 20.00 Nemokamos individualios 

supervizijos: susitarti iš 

anksto su supervizoriumi 

Robertas Balčiūnas, Gražina 

Liutkevičė, Eglė Račkauskaitė, Sandra 

Simanauskaitė, Diana Šyvytė 

106;107;306; 

313; 403 


